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Pasqgyrat Financiare té Vitit 2016

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve _2(11_6'_ '

{Bazuar ne klasifikimin e_Shpenmmeve sipas Nalyres}_

Nr Pershkrimi i Elementeve Viti 2016 Viti 2015
| |TE ARDHURAT 1,482,450 529,533
» nga sherbimet 1.480.833 529,139
P nga shitya e mallrave . =
» financiare 1616 394
Il [SHPENZIMET =1+2+3+4+5 1,225,165 426,287
1 |Shpenzime per materiale - -
» Inventar ne celje
»  Shpenzimet per malirat e tregtuara -
» Inventar ne fund te wvitit - -
2 |Shpenzime personeli 947,579 314,188
» Pagal - 812,445 272,500
>  Kontnbute Shogerore T 135.134 41 685
» Tatunne bunm h T i
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata N - -
4 |Te tjera 256,144 112,089
»  Energyr uji.fax telefon.internet 15,653 %
» Shpenzime te qarkullimit te mallit e transporti -
»  Qera ambjent o - i u ) ] - i
» Blenje/Shpenzime mallrash, shetbimesh ; 23.573 93,557
» Taksal Vendore & Doganore i N 7,957 -
» Shpenzime admiistrative, muirembajtje dhe te Yera i 6,325
» Shpenzime per udhetim, dieta 89,881
»  Shpenzime amortizimi 58 080 1,375
»  Publicitet reklama 65,000
> Shpenzime noterale o __ _—____ - | 3,200
» Blene nafte. lende diegese |
»  Shpenzime kancelane [ ~ 38975 | -
» Shpenzime te Lera N 6500  17.167
5 |Shpenzime financiare - 21,442 -
P Interesa te paguara dhe komisione bankare 20,468
»  Humbje nga konvertin 974
» Shpenzime per interesa . 7
A |Fitimi/Humbja fiskale para tatimeve 257,285 103,246
6 |Tatimi mbi fitimin - 10417
B |[Fitimi/humbja e periudhes 257,285 92,829
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